МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	«27» октября 2011 г.
	г. Осташков
	№293

О передаче ревизионной комиссии

МО «Осташковский район» полномочий

контрольно – счетного органа поселения

Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6 -ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 13 Устава муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» Осташковского района Тверской области Совет депутатов
Р Е Ш И Л :

1. Заключить с Собранием депутатов МО «Осташковский район» соглашение о передаче ревизионной комиссии МО «Осташковский район» полномочий контрольно – счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Установить, что должностные лица ревизионной комиссии МО «Осташковский район» при осуществлении полномочий контрольно – счетного органа поселения обладают правами должностных лиц контрольно – счетного органа поселения, установленными федеральными законами, законами Тверской области, Уставом и иными муниципальными правовыми актами МО «Городское поселение – г.Осташков».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»
	Б.С.Кобзарев